
UCHWAŁA Nr V.25.15 

Rady Gminy Cielądz 

z dnia 27 lutego 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/31/03 Rady Gminy z dnia 28 lutego 2003 roku                   
w sprawie przystąpienia Gminy Cielądz do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza 
Bzury i przyj ęcia Statutu Stowarzyszenia.  

   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 1072) w związku z ustawa z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U.        

z 2001 r. Nr 79 poz. 855, z 2003 r. Nr 96 poz. 874, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r.          

Nr 112 poz. 766, z 2011 r. Nr 112 poz. 654) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr IV/31/03 Rady Gminy z dnia 28 lutego 2003 roku w sprawie 

przystąpienia Gminy Cielądz do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury                        

i przyjęcia Statutu Stowarzyszenia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Wyznacza się delegata Gminy Cielądz na walne zebranie członków 

Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury - Pana Pawła Królaka”.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


